WWW.FASTSOC.COM 1  无锡速芯微电子有限公司
产品特征  产品概述
▪ 兼容常见USB Type-A口快充协议，BC1.2 ，Apple
2.4A，QC2.0/QC3.0/QC3.0+，FCP，SCP，
HISCP，低压直充等。
▪ 支持动态关闭快充输出
▪ VIN耐压40V，D±耐压22V
▪ 内部集成LDO

直连电源。
FS112JA 使用 SOT23-6 封装。
应用领域  订货信息
▪ 车充
▪ 移动电源
▪ USB插座
▪ 其他USB Type-A功率输出设备
V1.0(202426)
 产品型号 封装形式 每盘数量
FS112JA SOT23-6 3000
FS112JA
WWW.FASTSOC.COM 2  无锡速芯微电子有限公司
FS112JA 数据手册
芯片封装和引脚定义
1
2
3
6
5
4
FS112JA
DP
GND
FB
DM
VIN
FUNC
SOT23-6
图 1. 引脚定义
表1. FS112JA引脚功能描述
引脚编号 引脚名称 描述
1 DP USB DP，连接到USB Type-A口的D+
2 GND 芯片地，连接到系统地
3 FB FB反馈，连接至432/431的R端或DC-DC的VFB
4 FUNC
接地：屏蔽快充
68K：最大10.2V
180K：最大13.2V
悬空：最大12.2V
5 VIN 芯片供电
6 DM USB DM，连接到USB Type-A口的D-
极限工作范围
表2. 最大工作范围
参数 取值
VIN -0.3V~40V
D± -0.3V~22V
FUNC, FB -0.3V~6V
ESD（HBM） ±2KV
上表所列最大工作范围，如果超过限制值，将可能永久损坏芯片。用户应该尽量避免。
WWW.FASTSOC.COM 3  无锡速芯微电子有限公司
FS112JA 数据手册
正常工作范围
表 3. 正常工作范围
参数 取值
VIN 2.9V~12V
D± 0V~3.3V
FUNC 0V~3.3V
工作温度范围 -40°~105°
工作电流 <2mA
器件配置项
FS112JA 兼容的协议，如下表。
表 4. 兼容协议
 协议
FS112JA BC1.2 APPLE2.4A、QC2.0/QC3.0/QC3.0+、AFC、FCP
引脚定义和使用
VIN
VIN 的耐压高达 40V，可直接连接至电源系统，也可也可根据实际情况串电阻。同时，VIN 外接电容到地。电容
大小为 1uF。
FUNC